
Tarptautinė neįgaliųjų žmonių diena Ukmergėje

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 05 Gruodis 2018 00:00

Gruodžio 3 diena – Tarptautinė neįgaliųjų žmonių diena. Šia proga šiandien, gruodžio 5-ą dieną,
buvo surengtas koncertas Ukmergės Kultūros centre. Jo metu buvo dalijamos padėkos, tariami
sveikinimo žodžiai, palinkėjimai, dainuojamos gražios dainos. Renginį vedė Ukmergės r.
neįgaliųjų draugijos pirmininkė Zita Kviklienė. Rajono meras R. Janickas kartu su
administracijos direktoriumi S. Jackūnu bei socialinės paramos skyriaus vedėja A. Leonavičiene
įteikinėjo padėkas žmonėms už aktyvią visuomeninę veiklą ir bendruomeniškumo puoselėjimą.
Buvo pagerbti ir neįgaliųjų žmonių organizacijų rėmėjai, tarp jų ir VšĮ Deltuvos senelių globos
namų – Švedijos Habo miesto „Lions“ klubas, kuris ne vienerius metus dosniai remia ir
prisideda prie senelių gerovės. Šventę vainikavo nuotaikingas grupės „DAR“ koncertas. Į
koncertą vykę senelių namų gyventojai liko labai patenkinti smagiai praleistu laiku.

  

      

  

  

  

 1 / 2



Tarptautinė neįgaliųjų žmonių diena Ukmergėje

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 05 Gruodis 2018 00:00

  

  

  

  

  

 2 / 2


